
写真はイメージです。KINSHICHO_2103

やみつき餃子 えび焼売 五目春巻

海鮮レタス炒飯 五目炒飯牛肉黒ごま炒飯

鶏の唐揚げ 揚げワンタン エビ海鮮春巻

当店名物

揚げ/焼き

炒飯
 / Fried Rice

炒麺
 / Fried Noodles

名物 点心 Dim Sum 一品料理 Home made dish

1

7

4

3

8

2
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エビチリソース

油淋鶏ユーリンチィ

チンジャオロースー

ホイコーロー

マーボとうふ青椒肉絲

黒酢すぶた 豚キャベツ味噌炒め

牛肉きのこ牡蠣油炒め

9

青菜にんにく塩炒め

麻婆豆腐

6

海鮮彩り野菜炒め

豚ネギ塩炒飯 上海ソース焼そば 豚ネギ塩焼そば

ぷっくり餃子
具材がたっぷり、ぷっくりとした

餃子を一口頬張れば、ジューシーな

肉汁があふれ野菜の旨味が

口一杯に広がります。

4ヶ580円
(税込 626)

6ヶ870円
(税込 939)

追加1ヶ140円
(税込 151)

6ヶ

12ヶ

480円

960円
(税込 518)

(税込 1036)

4 ヶ

6 ヶ

680円

1020円
(税込 734)

(税込 1101)

2 本

＋1 本

540円

270円
(税込 583)

(税込 291)

6 ヶ 680円
(税込 734)

6ヶ
10ヶ

320円
500円

(税込 345)
(税込 540)

2 本
＋1 本

780円
390円

(税込 842)
(税込 421)

(税込 1382)1280円 (税込 1274)1180円 (税込 1058)980円 (税込 950)880円 (税込 993)920円 (税込 993)920円

(税込 1058)980円

(税込 993)920円(税込 1382)1280円

(税込 1274)1180円 (税込 950)880円

(税込 1274)1180円

(税込 1382)1280円

(税込 1058)980円 (税込 972)900円


